[image: ]
ESTADO DO MARANHÃO
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO MARANHÃO
GABINETE DA DEPUTADA ANDREIA MARTINS REZENDE

REQUERIMENTO N°       /2019

                   Senhor Presidente,

                  Nos termos que dispõe o Regimento Interno deste poder, requeiro a Vossa Excelência que, após ouvida a mesa, seja abonadas as minhas faltas referente ao mês  de agosto do corrente ano. Segue atestado em anexo.

[bookmark: _GoBack]           PLENÁRIO DEPUTADO “NAGIB HAICKEL”, DO PALÁCIO “MANOEL BECKMAN”, em 27 de agosto de 2019.

ANDREIA MARTINS REZENDE
Deputada Estadual

image1.emf